کتاب الردّ علی المنطقیین، للامام العلامه، شیخ الاسلام، قدوة الائمة، بقية السلف الكرام، تقی الدین أبی العباس احمد بن تیمیة الحرانی، المتوفی سنة 728 هـ، مصدر بمقدمة العلامه السید سلیمان الندوی، نشره عبد الصمد شرف الدین الکتبی، للمرة الاولى عن نسخة وحيدة كتب عليها المصنف بخطه، طبعة المطبعة القيمة شرف الدين الکتبی واولاده، بمباي، 1368 هـ/1949 م. ص 14، 15.
- (3). همان، ص 30.
- (4). همان، ص 26.
- (5). همان، ص 61.
- (6). همان، ص 57 و 76.
- (7). همان، ص 77.
- (8). همان، ص 194.
- (9). همان، ص 97.
- (10). سوره اعراف، آیه 54.
- (11). سوره الاسراء، آیه 87.
- (12). سوره اعراف، آیه 54.
- (13). الردّ علی المنطقیین، ص 4.
- (14). همان، ص 510.